[image: image2.png]

粤建办科函〔2010〕346号
关于举办建筑门窗幕墙节能设计及门窗
节能标识培训班的通知

各地级以上市住房和城乡建设局（委），各有关单位：

建筑门窗幕墙是建筑节能的重点和难点。根据住房和城乡建设部《关于进一步加强建筑门窗节能性能标识工作的通知》（建科〔2010〕93号）的要求，为了宣传贯彻《建筑门窗玻璃幕墙热工计算规程》（JGJ/T 151-2008），提高我省建筑门窗幕墙行业节能设计水平，增强企业的竞争力，加快门窗节能标识在我省的推广应用，我厅决定委托广东省建筑科学研究院举办建筑门窗幕墙节能设计及门窗节能标识培训班。有关事项通知如下：

一、培训内容

1、门窗幕墙节能设计标准宣贯；

2、建筑门窗幕墙节能设计与计算软件应用；

3、建筑门窗节能性能标识；

二、授课人员
由《建筑门窗玻璃幕墙热工计算规程》（JGJ/T 151-2008）主编单位广东省建筑科学研究院的石民祥教授级高工（全国建筑幕墙门窗标准化技术委员会副秘书长）和马扬高级工程师亲自授课。

三、参加人员及要求

各地负责建筑节能工作的人员,建筑门窗幕墙企业技术负责人，门窗幕墙设计人员。每单位最多限两名学员参加。

参加培训人员应携带笔记本电脑（具有无线上网功能）以用于安装培训使用的计算软件。

四、相关事宜

1、培训时间和地点：

广州：2010年 7月29日～30日，广州市华泰宾馆，广州市先烈南路23号；

深圳：2010年8月5日～6日，深圳四川宾馆，深圳市福田区红荔路2001号；

2、培训费用：免收培训费，食宿统一安排，费用自理。

3、请参加培训的有关单位分别于2010年7月21日（广州）和7月28日（深圳）前将回执传至广东省建筑科学研究院节能所。
五、联系方式

1、联系人：马 扬（020-87254765）、杨华秋（020-87255822、13580460180）

2、传真：020-87256379；　　　邮箱：yjkmqmc@163.com

3、联系地址：广州市先烈东路121号广东省建筑科学研究院节能所

附件：培训班报名回执表
                      二〇一〇年[image: image1.png]

七月十二日
附件
培训班报名回执表
	单位名称（盖章）

	通讯地址

	培训地点
	（）广州　　（）深圳

	是否需住宿及数量
	□是     □否
	房间数量：（    ）间

	联系人

	手　机

	电　话

	传　真

	姓  名
	性  别
	职务/职称
	工作部门
	手机 /电话